

Proposta	Nro Gerencial	Abertura	Encerramento	Nro Processo	Situação
536	148351	03/07/2023 16:10:54	10/07/2023 09:00:00	2206231 / 36529	Encerrada
Descrição da proposta					
SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA					
Comprador					
12.053.184/0005-60 - INSTITUTO CEM - QUIRINOPOLIS					
Proposta criada por					
12.053.184/0005-60 - INSTITUTO CEM - QUIRINOPOLIS					
Endereço de cobrança					
RUA 3 POLICLÍNICA RESIDENCIAL ATENAS QUIRINOPOLIS/GO 75.860-000 Telefone: (64) 2101-1966					
Contato: ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES					
Endereço de entrega					
RUA 3 POLICLÍNICA RESIDENCIAL ATENAS QUIRINOPOLIS/GO 75.860-000 Telefone: (64) 2101-1966					
Contato: ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES					

TOTAL POR FORNECEDOR	
1	2
3	4
5	6
7	8
9	10
11	12
13	14
15	16
17	18
19	20
21	22
23	24
25	26
27	28
29	30
31	32
33	34
35	36
37	38
39	40
41	42
43	44
45	46
47	48
49	50
51	52
53	54
55	56
57	58
59	60
61	62
63	64
65	66
67	68
69	70
71	72
73	74
75	76
77	78
79	80
81	82
83	84
85	86
87	88
89	90
91	92
93	94
95	96
97	98
99	100
101	102
103	104
105	106
107	108
109	110
111	112
113	114
115	116
117	118
119	120
121	122
123	124
125	126
127	128
129	130
131	132
133	134
135	136
137	138
139	140
141	142
143	144
145	146
147	148
149	150
151	152
153	154
155	156
157	158
159	160
161	162
163	164
165	166
167	168
169	170
171	172
173	174
175	176
177	178
179	180
181	182
183	184
185	186
187	188
189	190
191	192
193	194
195	196
197	198
199	200
201	202
203	204
205	206
207	208
209	210
211	212
213	214
215	216
217	218
219	220
221	222
223	224
225	226
227	228
229	230
231	232
233	234
235	236
237	238
239	240
241	242
243	244
245	246
247	248
249	250
251	252
253	254
255	256
257	258
259	260
261	262
263	264
265	266
267	268
269	270
271	272
273	274
275	276
277	278
279	280
281	282
283	284
285	286
287	288
289	290
291	292
293	294
295	296
297	298
299	300
301	302
303	304
305	306
307	308
309	310
311	312
313	314
315	316
317	318
319	320
321	322
323	324
325	326
327	328
329	330
331	332
333	33

Cnpj	Nome do Fornecedor	Contato	Docs	Certs	Cartas	Certifs	Ver Prop	Validade	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Fatura Mínima	Total Pedido
29.496.150/0001-10	ALVAJAX PLUS	MARCELLO WHATSAPP 62996057007 (62) 3273-7522	4	5	0	0		14/07/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	500,00	0,00
32.584.046/0001-91	BEE COMERCIO	PAULO CÉSAR MARQUES (62) 9 8241-8318	4	5	0	0		31/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	100,00	1.499,80
03.341.743/0007-09	CASTRO NAVES	MAURICIO GRACIANO (34) 3292-9100	5	5	0	0		14/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	100,00	4.022,50
Obs: 62-991088884													
37.821.276/0001-40	HOSPMED	MARLENE (62) 9 8128-6045	6	5	0	0		11/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	800,00	7.363,80
31.609.475/0001-03	IMPACTO	CLAUDIA (62) 3999-4869	4	5	0	0		07/07/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	1.200,00	1.230,90
04.654.861/0001-44	INDALABOR	AUGUSTO FERNANDES (37) 3551-2305	8	5	0	1		31/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	1.500,00	0,00
00.097.489/0001-61	GRUPO VIDAL	LUCAS VIDAL (62) 3706-0854	7	5	0	0		10/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	0,00
10.750.894/0001-90	BSMIX	MARCOS (62) 3088-5468	8	5	0	1		10/07/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	800,00	0,00
24.190.294/0001-20	R3 TECNOLOGIA E SEGURANCA	CRISTIANE (62) 3273-6599	8	5	0	0		14/07/2023	30 Dias	CIF	20 DIAS	500,00	0,00
37.751.411/0001-29	SEMPRE	VENER ROQUE (62) 9 9462-2822	9	5	0	0		18/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	1.000,00	0,00
06.065.614/0001-38	SUPERMEDICA HOSPITALAR	JULIANA RAMALHO (62) 3928-8989	8	5	0	0		11/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	1.200,00	1.241,80
Obs: VENDEDORA: JULIANA RAMALHO RAMAL 5170 - EMAIL: LOCALIZADOR03@SUPERMEDICA.COM.BR 62 9669-4917 - SOMENTE WHATSAPP COT 590765													
TOTAL DO PEDIDO													15.358,80

PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA	
-------------------------------	--

HIG. PESSOAL / COSMÉT. / PERFUM.

- BUCHA DE MICROFIBRA BRANCA								Unidade: UN		Qtde Solic: 20,00		Menor Cotação: 1,4600			
Detalhes: FIBRA BRANCA 260 MM X 102 MM															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Valor
☒	IMPACTO	BETTANIN	BETTANIN	20,00	20,00	1,4600	29,20	1.230,90	1.200,00		07/07/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Obs: FIBRA MACIA SLIM 9523															
☐	HOSPMED	BETTANIM	BETTANIM	20,00	0,00	4,5000	90,00	7.363,80	800,00		11/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
☐	CASTRO NAVES	A FIBRA LT MACIA É UM PRODUTO NÃO-TECIDO À BASE DE FIBRAS S	SUPERPRO	20,00	0,00	20,0000	400,00	4.022,50	100,00		14/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: FIBRA MACIA BRANCA 102X260MM PCT/10															

- BUCHA DE MICROFIBRA VERDE										Unidade: UN		Qtde Solic: 20,00		Menor Cotação: 1,8200			
Detalhes: FIBRA SLIM USO GERAL 225 MM X 101 MM																	
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:																	
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Valor		
☒	IMPACTO	BETTANIN	BETTANIN	20,00	20,00	1,8200	36,40	1.230,90	1.200,00		07/07/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	0,00		
Obs: FIBRA USO GERAL SLIM 9522																	
☐	HOSPMED	BETTANIM	BETTANIM	20,00	0,00	4,5000	90,00	7.363,80	800,00		11/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00		
☐	CASTRO NAVES	A FIBRA LT USO GERAL VERDE É UM PRODUTO NÃO-TECIDO À BASE DE	3M	20,00	0,00	15,6900	313,80	4.022,50	100,00		14/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00		
Obs: FIBRA SLIM LT USO GERAL VERDE 104X225MM PCT/10																	

- PAPEL HIGIENICO - ROLÃO INSTITUCIONAL 100% CELULOSE 300 X 10CM		Unidade: RL	Qtde Solic: 70,00	Menor Cotação: 9,6100
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:				

3		Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒	CASTRO NAVES	-> FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE -> PICOTAS - GOFRADAS - 1	MADRIPEL	70,00	70,00	9,6100	672,70	4.022,50	100,00		14/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO ROLÃO FOLHA SIMPLES LUXO MADRIPEL GOLD SLIM CAIXA COM 8 ROLOS DE 10CM X 300M																
	☐	HOSPMED	NC	NC	70,00	0,00	9,9900	699,30	7.363,80	800,00		11/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐	IMPACTO	ALVEFLOR	ALVEFLOR	70,00	0,00	10,7653	753,57	1.230,90	1.200,00		07/07/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐	BSMIX	FARDO: 8RL	MULTIPEL	70,00	0,00	16,0000	1.120,00	0,00	800,00		10/07/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Obs: 240MT X 8CM																
	☐	R3 TECNOLOGIA E SEGURANCA	MILLI	PAPEL HIGIÊNICO MILLI ELEGANS SOFT BASIC 300MT 15G	7,00	0,00	143,6300	10.054,10	0,00	500,00		14/07/2023	30 Dias	CIF	20 DIAS	0,00
Obs: PAPEL HIGIÊNICO MILLI INSTITUCIONAL, 100% FIBRAS CELULÓSICAS VEGETAIS																

- SABONETE LÍQUIDO Detalhes: SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: Unidade: UNQtde Solic: 5,00Menor Cotação: 24,0000																
		Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒	CASTRO NAVES	SABONETE CREMOSO E HIDRATANTE. FÓRMULA BALANCEADA QUE PROMOV	TRILHA	5,00	5,00	24,0000	120,00	4.022,50	100,00		14/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: SABONETE LÍQUIDO CREMOSO SOFT PLUS FRAGRÂNCIA ERVA DOCE GALÃO COM 5 L																
	☐	BSMIX	GL	PREMISSE	5,00	0,00	30,0400	150,20	0,00	800,00		10/07/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐	INDALABOR	INDALABOR	INDALABOR	5,00	0,00	30,5600	152,80	0,00	1.500,00		31/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: INDALABOR																
	☐	IMPACTO	FLORABELLA	FLORABELLA	5,00	0,00	33,0300	165,15	1.230,90	1.200,00		07/07/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐	R3 TECNOLOGIA E SEGURANCA	DEOLINE	SABONETE LIQ. DEOLINE 5 L ERVA DOCE SUAVE	5,00	0,00	51,1100	255,55	0,00	500,00		14/07/2023	30 Dias	CIF	20 DIAS	0,00
Obs: SABONETE LIQ. DEOLINE 5 L ERVA DOCE SUAVE																
	☐	HOSPMED	PREMISSE	PREMISSE	5,00	0,00	55,0000	275,00	7.363,80	800,00		11/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐	ALVAJAX PLUS	56SFD1G	PEROL	5,00	0,00	69,9900	349,95	0,00	500,00		14/07/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
Obs: SABONETE LÍQUIDO PEROLADO - AJUDA A MANTER AS MÃOS LIMPAS E MACIAS. SUAS FRAGRÂNCIAS EXCLUSIVAS E SUAVES CONFEREM À PELE UMA SENSAÇÃO DE FRESCOR. FRAGRÂNCIAS: ERVA DOCE																

LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO																
- BOLSA DE ALCOOL EM GEL 800 ML Detalhes: BOLSA DE ALCOOL EM GEL 800ML Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: Unidade: UNQtde Solic: 30,00Menor Cotação: 18,0700																
5		Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒	IMPACTO	PREMISSE	PREMISSE	30,00	45,00	18,0700	813,15	1.230,90	1.200,00		07/07/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Justificativa da Escolha: Aumentei a quantidade para dar valor de faturamento mínimo para levar em Quirinópolis/GO																

- CAPOTE TNT - TAMANHO G Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: Unidade: UNQtde Solic: 300,00Menor Cotação: 3,8000																
6		Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒	HOSPMED	AMEDICA/INOVA	AMEDICA /INOVA	300,00	300,00	3,8000	1.140,00	7.363,80	800,00		11/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐	CASTRO NAVES	O AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA 16G PROMOVE A HIGIENE E A	MEDIX	30,00	0,00	30,0000	9.000,00	4.022,50	100,00		14/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: AVENTAL DESCARTÁVEL TNT MANGA LONGA 16G/M² TAMANHO ÚNICO PCT/10																

- DETERGENTE DE COZINHA 500ML Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: Unidade: UNQtde Solic: 20,00Menor Cotação: 1,9900																
7		Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒	BEE COMERCIO	OESTE	OESTE	20,00	20,00	1,9900	39,80	1.499,80	100,00		31/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	☐	CASTRO NAVES	O SUCESSO DO LAVA-LOUÇAS YPÊ, LÍDER NA CATEGORIA, É RESULTAD	YPE	20,00	0,00	2,0000	40,00	4.022,50	100,00		14/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR CARE YPÊ 500ML																
	☐	IMPACTO	TRIEL	TRIEL	20,00	0,00	2,4400	48,80	1.230,90	1.200,00		07/07/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Obs: DETERGENTE NEUTRO LAVA LOUÇAS																
	☐	ALVAJAX PLUS	524564JIU	ASSEIO	20,00	0,00	3,1900	63,80	0,00	500,00		14/07/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
Obs: NEUTRO MACA																

- ESPONJA DUPLA FACE DE COZINHA LAVA LOUÇA ESPONJA MULTIUSO Detalhes: BUCHA Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: Unidade: UNQtde Solic: 20,00Menor Cotação: 0,6900																
		Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒	HOSPMED	BETTANIM	BETTANIM	20,00	20,00	0,6900	13,80	7.363,80	800,00		11/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ BSMIX	PCT:1000FLS	MULTIPEL	250,00	0,00	17,9000	4.475,00	0,00	800,00		10/07 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ R3 TECNOLOGIA E SEGURANCA	MILLI	PAPEL TOALHA MILI UNIQUE BASIC 20X23CM 100 FLS	250,00	0,00	39,9400	9.985,00	0,00	500,00		14/07 /2023	30 Dias	CIF	20 DIAS	0,00
Obs: PAPEL TOALHA MILI UNIQUE BASIC 20X23CM 100 FLS															

- PERFLEX LARANJA Unidade: UN Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 73,0000 Detalhes: PANO MULTIUSO 28 X 40 CM - ROLO 240M (600 PANOS) Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
15	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ BEE COMERCIO	TALGE	TALGE	20,00	20,00	73,0000	1.460,00	1.499,80	100,00		31/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	Obs: COR AZUL														
	☐ CASTRO NAVES	OS PANOS MULTIUSO SÃO PANOS ESPECIALMENTE DESENVOLVIDOS PARA	MEDIX	20,00	0,00	114,9000	2.298,00	4.022,50	100,00		14/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: PANO DE LIMPEZA MULTIUSO 35G ROLO DE 28CM X 240M (600 PANOS DE 40CM) COR LARANJA														
	☐ IMPACTO	TALGE	TALGE	20,00	0,00	125,0000	2.500,00	1.230,90	1.200,00		07/07/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ BSMIX	RL:600UND	SUPERPRO BETANIN	20,00	0,00	188,0000	3.760,00	0,00	800,00		10/07/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Obs: 27CM X 300MT															

- REFIL MOB SPRAY Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 13,9000 Detalhes: REFIL MOP SPRAY ESFREGÃO MICROFIBRA ALTA LIMPEZA AZUL, LARGURA 38CM, ALTURA 12,5 CM. Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
16	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ HOSPMED	BONI	BONI	10,00	10,00	13,9000	139,00	7.363,80	800,00		11/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ CASTRO NAVES	O REFIL DO MOP SPRAY É RESISTENTE, LAVÁVEL E 100% MICROFIBRA	FLASHLIMP	10,00	0,00	21,5900	215,90	4.022,50	100,00		14/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: REFIL PARA MOP SPRAY FLASHLIMP COR VERDE ÁGUA															

- REFIL MOP CABELEIRA Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 34,0000 Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
17	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ CASTRO NAVES	ESFREGÃO ECONÔMICO E DE USO GERAL. QUALIDADE: PONTA DOBRAD	PERFECT	10,00	10,00	34,0000	340,00	4.022,50	100,00		14/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: MOP ÁGUA ESFREGÃO COM PONTA DOBRADA E CINTA 340G COR AZUL														
	☐ HOSPMED	BRALIMPIA	BRALIMPIA	10,00	0,00	48,0000	480,00	7.363,80	800,00		11/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

- SABÃO EM BARRA 200G - SABÃO EM BARRA 5 X 200G PACOTE Unidade: PCT Qtde Solic: 5,00 Menor Cotação: 10,3500 Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
18	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ IMPACTO	KRA-KRA	KRA-KRA	5,00	5,00	10,3500	51,75	1.230,90	1.200,00		07/07/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ CASTRO NAVES	SABÃO DESTINADO AO USO DOMÉSTICO NA LAVAGEM DE ROUPAS, LOUÇA	ESTRELA	5,00	0,00	11,0000	55,00	4.022,50	100,00		14/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: SABÃO EM BARRA ECONÔMICO ESTRELA PCT/ 5X200G														
	☐ ALVAJAX PLUS	65FGSDFHG5	ASSEIO	5,00	0,00	14,9900	74,95	0,00	500,00		14/07/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
Obs: BARRA															

- SACO DE LIXO BRANCO 100 L Unidade: FD Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 78,0000 Detalhes: SACO DE LIXO FARDO DE 100 UNIDADES 100 LITROS Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
19	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ CASTRO NAVES	CARACTERÍSTICAS: SACOS PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓL	C.NAVES-SL	10,00	10,00	78,0000	780,00	4.022,50	100,00		14/07 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: SACO PARA LIXO 105 LITROS BRANCO 80X90CM C/100														
	☐ IMPACTO	TARQUIPLAST	TARQUIPLAST	10,00	0,00	80,5100	805,10	1.230,90	1.200,00		07/07 /2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Obs: EXPESSURA MEDIA SEM SIMBOLO DE INFECTANTE															

- SACO DE LIXO BRANCO 40 L Unidade: FD Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 35,0000 Detalhes: SACO DE LIXO FARDO DE 100 UNIDADE 40 LITROS Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
20	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ CASTRO NAVES	CARACTERÍSTICAS: - USE SACOS PARA LIXO COLORIDOS, PARA FACIL	C. NAVES-SL	10,00	10,00	35,0000	350,00	4.022,50	100,00		14/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: SACO PARA LIXO 40 LITROS NA COR BRANCO - PACOTE COM 100 UNIDADES															

- SACO DE LIXO PRETO 100L - FARDO COM 100 UNIDADES Unidade: FD Qtde Solic: 25,00 Menor Cotação: 38,0000 Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
												30			

Este documento foi assinado digitalmente. Autenticar este documento pode ser feito no site: https://eem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 263800 e o código verificador 36529.

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
Obs: MASCARA CIR.P/TUBERC. BICO PATO N95 PFF2 (AURA 9320)															
☐	CASTRO NAVES	CLASSE PFF-2 (S) SISTEMA ANTIEMBAÇANTE: EVITA O EMBAÇAMENTO	3M	50,00	0,00	7,0000	350,00	4.022,50	100,00		14/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: MÁSCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA DESCARTÁVEL 3M AURA 9320 BR PFF-2 CA 30592															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 4º colocado porque os três primeiros colocados não deu valor de faturamento mínimo para levar em Quirinópolis/GO. Aumentei a quantidade para dar valor de faturamento mínimo para entregar na Sede em Goiânia/GO.															



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 10/07/2023 às 19:30, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em 11/07/2023 às 08:31, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por JEZIEL BARBOSA FERREIRA, 476.308.411-91, DIRETOR GERAL, em 21/07/2023 às 11:48, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 263800 e o código verificador 36529.